
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1717

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:41:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2014

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de material de consumo e equipamentos
de material permanente para o C.M.E.I JOÃO PAULO II, com recursos do FNDE, nos termos da
RESOLUÇÃO/CD/FNDE N° 17, de 16 de maio de 2013, para aplicação exclusiva na etapa de creche
(0 A 48 MESES). Anexos EDITAL PREGÃO 07/2014 AVISO HOMOLOGAÇÃO ATA CONTRATO 11
CONTRATO 12
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de material de consumo e equipamentos
de material permanente para o C.M.E.I JOÃO PAULO II, com recursos do FNDE, nos termos da
RESOLUÇÃO/CD/FNDE N° 17, de 16 de maio de 2013, para aplicação exclusiva na etapa de creche
(0 A 48 MESES). Anexos EDITAL PREGÃO 07/2014 AVISO HOMOLOGAÇÃO ATA CONTRATO 11
CONTRATO 12

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2014 00:00:00 CONTRATO 12 Baixar

07/02/2014 00:00:00 CONTRATO 11 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1717/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-material-de-consumo-e-equipamentos-de-material-permanente-para-o-cmei-joao-paulo-ii-com-recursos-do-fnde-nos-termos-da-resolucaocdfnde-n-17-de-16-de-maio-de-2013-para-aplicacao-exclusiva-na-etapa-de-creche-0-a-48-meses-anexos-edital-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k4yElXMy.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W9uisq9n.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/02/2014 00:00:00 ATA Baixar

07/02/2014 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/02/2014 00:00:00 AVISO Baixar

07/02/2014 00:00:00 EDITAL PREGÃO 07/2014 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AL8hXgQo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qdiVBwgD.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oaEBEV1B.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X3T5roNW.pdf

